ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

AV. PLÁCIDO NASCIMENTO, 265- CENTRO - SÃO JOÃO DE PIRABAS - PARÁ - CEP: 68.719-000

CNPJ Nº 22.981.153/0001-08

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº009/2021-PREGÃO ELETRONICO

008/2021/SRP

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA, Presidente da Comissão de Licitação de São

João de Pirabas/Pará, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder de dever corrigir

erros formais, RETIFICA o erro de digitação veiculado no Portal Jurisdicionado e Portal

Transparência do Município em 14 de Agosto de 2021, no seguinte termo:

CORREÇÃO:

Onde se lê:

POLYMEDH.EIRELI, CNPJ: 63.848.345/0001-10, com sede na AV. Presidente Vargas n°2980,

Centro, Castanhal-PA, neste ato representada por Marlene Mariano Gripp, domiciliada na

Av.Presidente Vargas n° 2980, Centro, Castanhal/PA.

Leia-se:

POLYMEDH.EIRELI, CNPJ: 63.848.345/0001-10, com sede na AV. Presidente Vargas n°4547,

Ianetama, Castanhal-PA, neste ato representada por Marlene Mariano Gripp, domiciliada na Av.dos

Universitários, n° S/N, Cond. Santa Lídia - APTO 302 - Bloco 13, Jaderlândia, Castanhal/PA.

                                                                                São João de Pirabas (PA), 14 de Agosto de 2021.

______________________________________
TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

________________________________

POLYMEDH.EIRELI

CNPJ: 63.848.345/0001-10

MARLENE MARIANO GRIPP

CPF: 243.721.962-53

FORNECEDORA REGISTRADA

		2021-08-14T13:14:11-0300
	POLYMEDH EIRELI:63848345000110

		2021-08-17T14:37:20-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249